Constancla de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD

Fecha:

Nombre:

Flrma:

Cajas

Piezas

Otros

20

EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

1,546.56

000

1.546.56

0.00

1.546.56

UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
NwKCEHLu9FFGqNzm/s0Ln_ZOsxaQ12vgD2m1O8Gz2SLWq66Jp7iT2qy6lniO8l1vu3VWVCisl2eQ*51$adgayA1w7Z3f8O2fsM9K2j5pT0hSpB1dGMuiS4Oq6B*4p]IVW21ptvyeXC4Ty9q/xHShMLSN29E20h2*umOJyqLlahMuc42/